[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» сентября 2018 года

№  106
г. п. Кузьмоловский

В целях создания условий для устойчивого развития территорий населенных пунктов МО «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территорий МО «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства путем приведения в соответствие видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства приказу Министерства экономического развития Российской Федерации от 1 сентября 2014 года № 540 «Об утверждении классификаторов видов разрешенного использования земельных участков», включения статей о возможности проведения общественных обсуждений, исключения установления двух и более в соответствии со статьями 8, 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация
 п о с т а н о в л я е т:

1. Приступить к подготовке проекта изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

2. Отделу архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений администрации муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

2.1. Обеспечить опубликование сообщения о принятии постановления о подготовке проекта изменений в правила землепользования и застройки МО «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации в течение 10 дней со дня принятия постановления.

2.2. В течение четырех месяцев со дня официального опубликования настоящего постановления подготовить проект изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение». Предложения относительно проекта могут быть направлены в комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки в срок до 01.10.2018 г.

3. Опубликовать постановление в газете «Кузьмоловский вестник», приложение к газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Ю.М. Сафонова.
Глава администрации

      В.В. Сурмин

О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки МО «Кузьмоловское городское поселение»